
Název DP: Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu)

Opatření :  č. 1 - Rekonstrukce, opravy a obnova vybavení kluboven a základen

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

5

SH - ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dřešín

Dřešín
Naše klubovna - náš 

druhý domov
101 100 80 800 50 000 79,92 evidována kompletní

6

Zálesák 1. 

středisko České 

Budějovice, 

pobočný spolek

České 

Budějovice

Obnova základny 

Nesměň
109 995 87 000 60 000 79,09 evidována kompletní

7
YMCA Jindřichův 

Hradec

Jindřichův 

Hradec

Opravy na táborové 

základně YMCA 

Vlčice

85 000 68 000 50 000 80 evidována kompletní

8

Junák - český 

skaut, středisko 

Rožmberská 

růže Třeboň, z. 

s.

Třeboň

Pořízení nového 

bezpečného 

vybavení vodáckého 

oddílu

160 000 128 000 80 000 80 evidována kompletní

9 YMCA Husinec Husinec

YMCA Husinec - 

táborová základna 

Mělčiny

95 700 65 000 50 000 67,92 evidována kompletní

10

Junák - český 

skaut, Skautské 

základny 

VAVÉHA, z.s.

České 

Budějovice

Kovářov – 

nejnutnější vybavení 

dokončované stavby

310 600 248 000 111 000 79,85 evidována kompletní

11
„Stáj na Dobré 

Vodě Z.S.“

Dobrá Voda u 

Českých 

Budějovic

Obnova ohrady pro 

koně
149 440 110 000

neposkytnutí 

dotace
73,61 evidována kompletní *

14

Česká 

tábornická únie - 

TK Podskalí 

Strakonice

Strakonice
Oprava klubovny TK 

Podskalí Strakonice
159 000 127 000 127 000 79,87 evidována kompletní

15 Cheiron T, o.p.s. Tábor
Lepší vybavení, nové 

možnosti
167 532 134 025 50 000 80 evidována kompletní

17
Pionýr z.s. - PS 

Křemže
Křemže

Oprava oken a 

fasády na klubovně 

Pionýra na zahradě 

MŠ Křemže.

265 493 212 000 212 000 79,85 evidována kompletní

18

Junák - český 

skaut, středisko 

Kalich Tábor, z. 

s.

Tábor Pro Lišky 144 960 100 000 50 000 68,98 evidována kompletní

19

Pionýr, z.s. - 

Pionýrská 

skupina 8. 

března 

Jindřichův 

Hradec

Jindřichův 

Hradec

Rekonstrukce 

elektroinstalace v 

klubovně Pionýrů, 

Husova 1151

125 600 100 000 70 000 79,62 evidována kompletní

20
T. O. Nová 

Dvojka z. s.

České 

Budějovice
Třebíčko 2021 93 300 74 640

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

21

Pionýr, z.s. - 

Jihočeská 

krajská 

organizace 

Pionýra

České 

Budějovice
Zeď v klubovně 245 000 196 000 130 000 80 evidována kompletní

22 POHODÁŘI VSKH
České 

Budějovice 3
PHOENIX 375 000 300 000 50 000 80 evidována kompletní

23

Česká 

tábornická unie, 

VELKÁ RADA 

OBLASTI 

JIHOČESKÉ

České 

Budějovice

Rekonstrukce 

táborové kuchyně
304 000 240 000 170 000 78,95 evidována kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

24

Junák - český 

skaut, středisko 

Strakonice, z.s

Strakonice
Obnova 

podsadových stanů
146 040 115 000

neposkytnutí 

dotace
78,75 evidována kompletní

1. náhradník            

20 000 Kč

25
Klub PAVUČINA 

Vodňany, z.s.
Vodňany

Oprava střešní 

krytiny ubytovny
376 500 300 000 200 000 79,68 evidována kompletní

27 SHŠ Berit, z.s. Vimperk
Rekonstrukce 

Vimperské šermírny
85 480 68 000

neposkytnutí 

dotace
79,55 evidována kompletní *

28

Junák - český 

skaut, středisko 

13 klíčů Lomnice 

nad Lužnicí, z. s.

Lomnice nad 

Lužnicí

Repasování lodního 

kontejneru a 

připojení objektu 

klubovny na 

užitkovou vodu

113 622 90 897
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

2. náhradník            

50 000 Kč

30
Rodina 

Předbořice z.s.
Kovářov

Rozšíření využití a 

doplnění vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity

377 200 300 000 150 000 79,53 evidována kompletní

31
Spolek Střelka 

Čestice
Čestice

Rekonstrukce 

táborové základny 

Kolčava - III. etapa

394 771 300 000 120 000 75,99 evidována kompletní

32

Hluboká v 

pohybu - 

sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad 

Vltavou

Doplnění vybavení 

pro realizaci 

volnočasových 

aktivit pro děti 

v době COVID

192 000 153 600
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

33

Junák - český 

skaut, přístav 

Třináctka 

Opařany, z.s.

Opařany
Nábytek pro 

skautskou klubovnu.
138 360 110 000 80 000 79,5 evidována kompletní

34

Komunitní 

základní škola 

Starhill, z.s.

České 

Budějovice

Venkovní WC pro 

dětský klub
77 460 61 968

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

37

Junák - český 

skaut, středisko 

Šipka Písek, z. s.

Písek
Oprava základny 

Skaličný
206 500 165 200 50 000 80 evidována kompletní

38

Kamarádi 

otevřených srdcí 

České 

Budějovice

České 

Budějovice 3
KOSR 2021 375 000 300 000

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

39

Myslivecký 

spolek Tučapy - 

Jasánek

Tučapy

Obnova podlahy a 

vybavení dětské 

klubovny „U 

myslivců“ v 

Tučapech

139 070 111 256
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

3. náhradník            

50 000 Kč

40

Salesiánské 

středisko 

mládeže - dům 

dětí a mládeže 

České 

Budějovice

České 

Budějovice
Základna Kvilda 71 000 56 800 50 000 80 evidována kompletní

41 Kredance, z. s.
České 

Budějovice

Kdo si tančí nezlobí 

2021
383 052 300 000 70 000 78,32 evidována kompletní

42
Domovy KLAS, 

o.p.s.
Temelín

Oprava klubových 

místností
176 000 140 800 90 000 80 evidována kompletní

43

Spolek Most - 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Oprava kuchyně v 

Diecézním centru 

života mládeže

294 000 235 000
neposkytnutí 

dotace
79,93 evidována kompletní *

46

Junák – český 

skaut, středisko 

Zlatá Růže 

Jindřichův 

Hradec, z. s.

Jindřichův 

Hradec

Obnova táborového 

vybavení Zlaté Růže 

II

158 800 110 000 80 000 69,27 evidována kompletní

47

Junák - český 

skaut, středisko 

Fidelis et Fortis 

Kamenice nad 

Lipou, z. s.

Kamenice 

nad Lipou

Rekonstrukce topení 

a WC skautské 

klubovny v Nové 

Včelnici

250 000 200 000 200 000 80 evidována kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

48
KLUB 

PATHFINDER z.s.
Praha 2

Zvyšování kvality 

stávajícího stavu 

tábořiště

65 430 51 000 50 000 77,95 evidována kompletní

49 KONÍČEK, o.p.s. Adamov

Oprava 

společenských 

prostor a zázemí

236 000 185 000
neposkytnutí 

dotace
78,39 evidována kompletní *

50

Rodinné 

centrum 

ROZÁRKA

České 

Budějovice 3

ROZÁRČIN BÁJNÝ 

SVĚT
375 000 300 000

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní *

51
Klub milovníků 

koní JCMP
Dačice

Opravy a obnova 

vybavení základny 

KMK JCMP 2020

115 000 90 000
neposkytnutí 

dotace
78,26 evidována kompletní *

Celkem 7 638 005,00 6 014 986,00 2 400 000,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1

Sdružení dětí, 

mládeže a 

rodičů HAFFO, 

z.s.

Tábor

Rekonstrukce 

hygienických zařízení 

pro bezbariérový 

provoz

292 280 220 000 0 75,27 formálně nesprávně
formulář žádosti 

není podepsán

2
Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice 

nad Vltavou

Volnočasová aktivita 

pro děti a  mládež v 

Chřešťovicích

170 000 118 660 0 69,8 formálně nesprávně

žádost přišla pouze 

v elektronické 

podobě

13
RESCUE TEAM 

VESELÍ z.s.

Veselí nad 

Lužnicí
Vybavení klubovny 63 000 50 000 0 79,37 formálně nesprávně

chybí příloha č. 8 

Doklad o 

dlouhodobém 

pronájmu nebo 

vlastnictví 

nemovitosti

36

Pionýr, z.s.  

Pionýrská 

skupina 

Jindřichův 

Hradec

Jindřichův 

Hradec

Výroba stanových 

podsad na TZ 

Spálená hájenka - 

Stálkov III. etapa

98 972 70 000 0 70,73 formálně nesprávně

příloha čestné 

prohlášení žadatele 

právnické osoby 

není podepsána

44

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hamr

Hamr

Obnova vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity, 

která je v užívání 

SDH Hamr, zvláště 

pro práci s 

hasičskými dětmi a 

mládeží

90 962 65 962 0 72,52 formálně nesprávně

žádost přijata po 

termínu příjmu 

žádostí

Celkem 715 214,00 524 622,00 0,00

Stornované

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

3

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dřešín

Dřešín
Naše klubovna - náš 

druhý domov
101 100 80 800 0 79,92 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 5

4

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dřešín

Dřešín
Naše klubovna - náš 

druhý domov
101 100 80 800 0 79,92 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 5

12
RESCUE TEAM 

VESELÍ z.s.

Veselí nad 

Lužnicí
Vybavení klubovny 63 000 50 000 0 79,37 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 13

16
Pionýr z.s. - PS 

Křemže
Křemže

Oprava oken a 

fasády na klubovně 

Pionýra na zahradě 

MŠ Křemže.

265 493 212 000 0 79,85 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 17

26 SHŠ Berit, z.s. Vimperk
Rekonstrukce 

Vimperské šermírny
85 480 68 000 0 79,55 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 27

29
Rodina 

Předbořice z.s.
Kovářov

Rozšíření využití a 

doplnění vybavení 

klubovny pro 

volnočasové aktivity

377 200 300 000 0 79,53 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 30



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

35

Salesiánské 

středisko 

mládeže - dům 

dětí a mládeže 

České 

Budějovice

České 

Budějovice
Základna Kvilda 71 000 56 800 0 80 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 40

45

Junák – český 

skaut, středisko 

Zlatá Růže 

Jindřichův 

Hradec, z. s.

Jindřichův 

Hradec

Obnova táborového 

vybavení Zlaté Růže 

II

158 800 110 000 0 69,27 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 46

Celkem 1 223 173,00 958 400,00 0,00


